广东省药学会

2023 年《第一届岭南鼻颅底学术会议 中山大学附属第三医院鼻眶颌颅底中心成立暨 揭牌仪式》通知(第一轮)

由中山大学附属第三医院耳鼻咽喉头颈外科和广东省药学会主办的"第一届岭南鼻颅底学术会议 中山大学附属第三医院鼻眶颌颅底中心成立暨揭牌仪式"将于2023年6月30日-7月1日在广州举办。本次学术会议将以线下会议形式,邀请国内知名鼻颅底外科专家做学术报告及解剖培训,同期将举行中山大学附属第三医院鼻眶颌颅底中心成立暨揭牌仪式。届时将邀请中山大学附属第三医院领导出席本次学术会议并举行揭牌仪式,此次学术会议将吸引全国各地的耳鼻咽喉头颈外科专业的专家和同道参会。现将有关事项通知如下:

一、报到时间及地点:

2023年6月29日8:00-20:00,地点:综合楼20楼报告厅。

二、会议时间及地点:

2023年6月30日-7月1日8:00-21:00,地点:综合楼20楼报告厅。

三、本次会议注册费: 免注册费用。

四、授予学分:本次学习班授予省级继续教育 II 类学分 2 分,请学员携带医疗教育一卡通参会。

五、会议酒店: 丽柏国际酒店(曾经理15099962341); 南国会1站酒店(李经理13760725386); 广武酒店(钟经理13427507978)。由于房间紧张,请于请于6月20日之前联系酒店经理预订,交通及食宿费用自理。

六、报名方式:

报名方法:请将姓名、单位、职务/职称、电话等信息通过电子邮件,

或将报名回执于6月20日前发至邮箱 rhinology_zssy@163.com,邮件主题注明"第一届岭南鼻颅底学术会议中山大学附属第三医院鼻眶颌颅底中心成立暨揭牌仪式"

联系人: 吴老师 (13760689049)、常老师 (18122299875)、杨老师 (13535399034)

联系地址:广东省广州市天河区天河路 600 号中山大学附属第三医院 510630

附件:参会回执



附件:

参会回执

姓名	性别	工作单位	电话	是否住宿	入住日期
					及天数
A Company					